

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia toaliet - na 1.poschodí ZŠ pri LVS Košice- Barca

JKSO:

Miesto: Barca

Objednávateľ:

Liečebno - výchovné sanatórium Barca

Zhotoviteľ:

LPA SERVIS KOŠICE, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 21.10.2024

IČO:

17150922

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

9 582,72

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	9 582,72	20,00%	1 916,54

Cena s DPH

v EUR

11 499,26

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: **Rekonštrukcia toaliet - na 1.poschodí ZŠ pri LVS Košice- Barca**

Miesto: Barca
Objednávateľ: Liečebno - výchovné sanatórium Barca
Zhotoviteľ: LPA SERVIS KOŠICE, s.r.o.

Dátum: 21.10.2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	9 582,72
HSV - Práce a dodávky HSV	2 253,69
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	132,88
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	840,28
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 207,71
99 - Presun hmôt HSV	72,82
PSV - Práce a dodávky PSV	6 320,18
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	250,51
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	285,73
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	1 808,22
766 - Konštrukcie stolárske	482,05
771 - Podlahy z dlaždíc	799,98
781 - Obklady	2 330,87
783 - Nátery	362,82
M - Práce a dodávky M	1 008,85
21-M - Elektromontáže	1 008,85

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia toaliet - na 1.poschodí ZŠ pri LVS Košice- Barca

Miesto: Barca

Dátum: 21.10.2024

Objednávateľ: Liečebno - výchovné sanatórium Barca

Projektant:

Zhotoviteľ: LPA SERVIS KOŠICE, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 582,72

D HSV Práce a dodávky HSV

2 253,69

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

132,88

1	K	342273150	Priečky z tvárnic PORFIX hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a lepidlo PORFIX (150x250x500)	m2	3,096	42,92	132,88
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

840,28

2	K	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	18,500	1,72	31,82
3	K	611461183	Vnútorná omietka stropov štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, VivaExterior, hr. 3 mm	m2	18,500	8,02	148,37
4	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	18,500	0,00	0,00
5	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	37,848	1,46	55,26
6	K	612465182	Vnútorná omietka stien štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, VivaInterior, hr. 3 mm	m2	37,848	7,17	271,37
7	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	3,096	8,74	27,06
8	K	624601111.SR	Tmelenie škár	m	40,000	7,66	306,40

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 207,71

9	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	18,500	1,66	30,71
10	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	18,500	3,77	69,75
11	K	953947831.S	Hliníkový rohový ochranný profil bez mriežky	m	24,000	2,87	68,88
12	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	18,500	2,85	52,73
13	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	6,000	0,92	5,52
14	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	64,672	3,22	208,24
15	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	4,871	13,66	66,54
16	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	4,871	30,50	148,57
17	K	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	4,871	9,77	47,59
18	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,871	16,68	81,25
19	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	130,549	0,50	65,27
20	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,871	12,05	58,70
21	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	13,742	1,58	21,71
22	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	4,727	47,00	222,17
23	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,144	70,00	10,08
24	K	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	1,000	50,00	50,00

D 99 Presun hmôt HSV

72,82

25	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,528	47,66	72,82
----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV

6 320,18

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

250,51

26	K	721-01	D+M Nových rozvodov vnútornej kanalizácie	kpl	1,000	240,75	240,75
----	---	--------	---	-----	-------	--------	--------

Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	9,758	1,00	9,76
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							285,73
28	K	722-01	D+M Nových rozvodov vody	kpl	1,000	284,55	284,55
29	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	11,750	0,10	1,18
D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety							1 808,22
30	K	725110814.S	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombinovaného, -0,03420t	súb.	3,000	9,04	27,12
31	K	725119308.SR	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej	ks	3,000	26,34	79,02
32	M	642340000500.SR	Misa záchodová keramická kombinovaná	ks	3,000	107,01	321,03
33	K	725190101.SR	D+M WC kabínky / priečka s dverami / , 1085x3075mm	kpl	1,000	625,75	625,75
34	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	3,000	7,03	21,09
35	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	3,000	32,34	97,02
36	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	3,000	39,00	117,00
37	K	725330840.S	Demontáž výlevky bez výtokovej armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, oceľovej alebo liatinovej, -0,01880t	súb.	1,000	11,24	11,24
38	K	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	24,34	24,34
39	M	642710000100.S	Výlevka stojatá keramická s plastovou mrežou	ks	1,000	214,35	214,35
40	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	4,000	5,14	20,56
41	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	4,000	16,72	66,88
42	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	4,000	45,70	182,80
43	K	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,154	0,10	0,02
D 766 Konštrukcie stolárske							482,05
44	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	6,000	16,30	97,80
45	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	6,000	18,10	108,60
46	M	611610000800.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština,	ks	6,000	45,83	274,98
47	K	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,156	4,30	0,67
D 771 Podlahy z dlaždíc							799,98
48	K	771575546.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 600 x 600 mm	m2	18,500	24,46	452,51
49	M	597740003900R	Dlaždice keramické 600x600mm	m2	20,734	16,75	347,29
50	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	1,789	0,10	0,18
D 781 Obklady							2 330,87
51	K	781445105.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 250x330 mm	m2	56,380	24,56	1 384,69
52	M	597640001900R	Obkladačky keramické REMIX, lxxvhr 250x330x7 mm, farba svetlo béžová, RAKO	m2	56,380	16,74	943,80
53	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	1,035	2,30	2,38
D 783 Nátery							362,82
54	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby bielej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	7,800	6,77	52,81
55	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	7,800	4,16	32,45
56	K	783894122.S	Nátery farbami ekologickými riediteľnými vodou umývateľnými stien dvojnásobný	m2	23,830	2,66	63,39
57	K	783894412.SR	Nátery farbami ekologickými riediteľnými vodou pre interiér stropov trojnásobný	m2	18,500	4,24	78,44
58	K	783894422.SR	Nátery farbami ekologickými riediteľnými vodou pre interiér stien trojnásobný	m2	37,848	3,38	127,93
59	K	783903811.S	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	7,800	1,00	7,80

D M Práce a dodávky M

1 008,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	21-M		Elektromontáže				1 008,85
60	K	210201082.SR	Zapojenie LED svietidla	ks	6,000	5,11	30,66
61	M	348140003474	LED svietidlo interiérové, okrúhle, 20W	ks	6,000	27,27	163,62
62	K	210964304.SR	Demontáž do sute - svietidla interiérového na stenu do 5 kg vrátane odpojenia -0,00500 t	ks	6,000	4,56	27,36
63	K	21-M-01	Úprava elektroinštalácie	kpl	1,000	785,75	785,75
64	K	998921201.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	14,596	0,10	1,46

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia toaliet - na 2.poschodí ZŠ pri LVS Košice- Barca

JKSO:

Miesto: Barca

Objednávateľ:

Liečebno - výchovné sanatórium Barca

Zhotoviteľ:

LPA SERVIS KOŠICE, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 21.10.2024

IČO: 17150922

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

9 582,72

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	9 582,72	20,00%	1 916,54

Cena s DPH

v EUR

11 499,26

SEKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia toaliet - na 2.poschodí ZŠ pri LVS Košice- Barca

Miesto:

Barca

Dátum:

21.10.2024

Objednávateľ:

Liečebno - výchovné sanatórium Barca

Projektant:

Zhotoviteľ:

LPA SERVIS KOŠICE, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 582,72

HSV - Práce a dodávky HSV

2 253,69

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

132,88

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

840,28

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 207,71

99 - Presun hmôt HSV

72,82

PSV - Práce a dodávky PSV

6 320,18

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

250,51

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

285,73

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

1 808,22

766 - Konštrukcie stolárske

482,05

771 - Podlahy z dlaždíc

799,98

781 - Obklady

2 330,87

783 - Nátery

362,82

M - Práce a dodávky M

1 008,85

21-M - Elektromontáže

1 008,85

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia toaliet - na 2.poschodí ZŠ pri LVS Košice- Barca

Miesto: Barca

Dátum: 21.10.2024

Objednávateľ: Liečebno - výchovné sanatórium Barca

Projektant:

Zhotoviteľ: LPA SERVIS KOŠICE, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 582,72

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 253,69

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

132,88

1	K	342273150	Priečky z tvárnic PORFIX hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a lepidlo PORFIX (150x250x500)	m2	3,096	42,92	132,88
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

840,28

2	K	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	18,500	1,72	31,82
3	K	611461183	Vnútorná omietka stropov štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, VivaExterior, hr. 3 mm	m2	18,500	8,02	148,37
4	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	18,500	0,00	0,00
5	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	37,848	1,46	55,26
6	K	612465182	Vnútorná omietka stien štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, VivaInterior, hr. 3 mm	m2	37,848	7,17	271,37
7	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	3,096	8,74	27,06
8	K	624601111.SR	Tmelenie škár	m	40,000	7,66	306,40

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 207,71

9	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	18,500	1,66	30,71
10	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	18,500	3,77	69,75
11	K	953947831.S	Hliníkový rohový ochranný profil bez mriežky	m	24,000	2,87	68,88
12	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	18,500	2,85	52,73
13	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	6,000	0,92	5,52
14	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	64,672	3,22	208,24
15	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	4,871	13,66	66,54
16	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	4,871	30,50	148,57
17	K	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	4,871	9,77	47,59
18	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,871	16,68	81,25
19	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	130,549	0,50	65,27
20	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,871	12,05	58,70
21	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	13,742	1,58	21,71
22	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	4,727	47,00	222,17
23	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,144	70,00	10,08
24	K	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	1,000	50,00	50,00

D 99

Presun hmôt HSV

72,82

25	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,528	47,66	72,82
----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

D PSV

Práce a dodávky PSV

6 320,18

D 721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

250,51

26	K	721-01	D+M Nových rozvodov vnútornej kanalizácie	kpl	1,000	240,75	240,75
----	---	--------	---	-----	-------	--------	--------

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
27	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	9,758	1,00	9,76
D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				285,73
28	K	722-01	D+M Nových rozvodov vody	kpl	1,000	284,55	284,55
29	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	11,750	0,10	1,18
D		725	Zdravotechnika - zariadenie predmety				1 808,22
30	K	725110814.S	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombináčného, -0,03420t	súb.	3,000	9,04	27,12
31	K	725119308.SR	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej	ks	3,000	26,34	79,02
32	M	642340000500.SR	Misa záchodová keramická kombinovaná	ks	3,000	107,01	321,03
33	K	725190101.SR	D+M WC kabínky / priečka s dverami / , 1085x3075mm	kpl	1,000	625,75	625,75
34	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	3,000	7,03	21,09
35	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	3,000	32,34	97,02
36	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	3,000	39,00	117,00
37	K	725330840.S	Demontáž výlevky bez výtokovej armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, oceľovej alebo liatinovej, -0,01880t	súb.	1,000	11,24	11,24
38	K	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	24,34	24,34
39	M	642710000100.S	Výlevka stojatá keramická s plastovou mrežou	ks	1,000	214,35	214,35
40	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	4,000	5,14	20,56
41	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	4,000	16,72	66,88
42	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	4,000	45,70	182,80
43	K	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,154	0,10	0,02
D		766	Konštrukcie stolárske				482,05
44	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	6,000	16,30	97,80
45	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	6,000	18,10	108,60
46	M	611610000800.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština,	ks	6,000	45,83	274,98
47	K	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,156	4,30	0,67
D		771	Podlahy z dlaždíc				799,98
48	K	771575546.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 600 x 600 mm	m2	18,500	24,46	452,51
49	M	597740003900R	Dlaždice keramické 600x600mm	m2	20,734	16,75	347,29
50	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	1,789	0,10	0,18
D		781	Obklady				2 330,87
51	K	781445105.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 250x330 mm	m2	56,380	24,56	1 384,69
52	M	597640001900R	Obkladačky keramické REMIX, lxvxhr 250x330x7 mm, farba svetlo béžová, RAKO	m2	56,380	16,74	943,80
53	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	1,035	2,30	2,38
D		783	Nátery				362,82
54	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby bielej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	7,800	6,77	52,81
55	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	7,800	4,16	32,45
56	K	783894122.S	Nátery farbami ekologickými riediteľnými vodou umývateľnými stien dvojnásobný	m2	23,830	2,66	63,39
57	K	783894412.SR	Nátery farbami ekologickými riediteľnými vodou pre interiér stropov trojnásobný	m2	18,500	4,24	78,44
58	K	783894422.SR	Nátery farbami ekologickými riediteľnými vodou pre interiér stien trojnásobný	m2	37,848	3,38	127,93
59	K	783903811.S	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	7,800	1,00	7,80
D		M	Práce a dodávky M				1 008,85

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 21-M Elektromontáže							1 008,85
60	K	210201082.SR	Zapojenie LED svietidla	ks	6,000	5,11	30,66
61	M	348140003474	LED svietidlo interiérové, okrúhle, 20W	ks	6,000	27,27	163,62
62	K	210964304.SR	Demontáž do sute - svietidla interiérového na stenu do 5 kg vrátane odpojenia -0,00500 t	ks	6,000	4,56	27,36
63	K	21-M-01	Úprava elektroinštalácie	kpl	1,000	785,75	785,75
64	K	998921201.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	14,596	0,10	1,46